沧源佤族自治县水务局关于 2022 年 12 月 26 日
至 2023 年 3 月 20 日生产建设项目水土保持方

案报告书审批情况的公示

根据水土保持法、行政许可法及生产建设项目水土保持方案

管理的有关规定，经技术审查，2022 年 12 月 26 日至 2023 年 3

月 20 日我单位对 1 件水土保持方案报告书审批申请作出了审批

决定。现将作出的审批决定予以公示，公示期为 2023 年 4 月 13

日至 2023 年 4 月 23 日。

行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政

复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其

他组织认为公示的水土保持方案审批决定侵犯其合法权益的，可

以自公示期限届满之日起六十日内向沧源县水务局提起行政复议，

也可以自公示期限届满之日起六个月内向沧源县人民法院提起行

政诉讼。

联系电话：0883—7125798（传真）

通讯地址：沧源佤族自治县水务局（沧源佤族自治县勐董镇摸你黑广

场 3 号楼四层）

邮　　编：677499

2022 年 12 月 26 日至 2023 年 3 月 20 日生产建设项目水土保持方

案报告书（审批制）审批情况表

序

号 水土保持方案 建设地

点
生产建设
单位

水土保持方案
编制单位 审批决定

1
沧源永弄华能

100WM 茶光互补光

伏发电项目
岩帅镇 华能澜沧江（沧源）

新能源有限公司

中国电建集团

昆明勘测设计

研究院有限公

司

沧水许可〔2022〕19 号+
沧源永弄华能 100WM 茶

光互补光伏发电项目

+PF.pdf